关于举办东南大学2011最具影响力本科毕业生评选的通知
各院（系）

     2011届本科毕业生即将结束大学生活，在校期间，他们中的许多人在业务能力、课外科技、文化体育、社会实践等各项活动中取得了优异的成绩。为集中展示2011届本科毕业生的风采，党委学工部、学生处组织开展东南大学2011最具影响力本科毕业生评选活动，并在其中产生毕业典礼学生发言代表。现将有关事项通知如下：
1、 活动主题：东南大学2011最具影响力本科毕业生

2、 活动时间：5月3日至5月31日

3、 参选对象：2011届本科毕业生

4、 报名方式：自荐和推荐

5、 评选方式：网络投票前二十名入围面试，面试选出十名为东南大学2011最具影响力本科毕业生。
6、 活动要求：

1、5月13 日前各院（系）推荐2-3名候选人，并将相关电子材料发至李晓东办公系统 。自荐学生将相关电子材料发至seuradio_msc@126.com。电子材料包括选手登记表一份，电子证件照一张、生活照一张。
3、院（系）推荐的候选人直接进入第二轮选拔，自荐同学须经过资格审核。
七、奖励办法：
十名同学将获得“东南大学最具影响力本科毕业生”荣誉称号，并有机会代表全体毕业生在毕业典礼上发言。积极参与的院（系）将获得“优秀组织奖”。
                               东南大学党委学工部、学生处
2011年5 月 6日
附件：
1、“东南大学2011最具影响力本科毕业生评选”选手登记表
2、“东南大学2011最具影响力本科毕业生评选”评委评分表